2 Il nome è aggiunto a lato. 
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74 1494 lu. 2 - sett. 1 

Atti della società durante il correttorato di Bartolomeus de Ghisilardis .  

c .  1 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et  facta in iuditio 
coram infrascriptis domino corectore [ser Bartolomeo de Ghisilardis] et consulibus 
sodetatis notariorum Bononie infrascriptis pro tribunali sedentibus Bononie at
que » 1 • 
Registro cartaceo di cc. 12; numerazione moderna. Bianche le cc. 2v, 3v-4v, sv-12v. 

75 1495 genn. 2 - mag. 26 

Atti della società durante il correttorato di Eugenius de Lupparis e di Anto
nius de Saviis 2• 

c. 9 :  « In Chrìsti nomine amen. Hic est liber actorum honorande universitatis nota
riorum civitatis Bononie in quo ego Petronius quondam alterius ser Petronii de 
Scanello bononiensis civis publicus et comunis Bononie auctoritate notarius et 
ad presens per ser Philippum Mariam de Martignanis notarium ordinarium extrac
tum ex imbursulatione officiorum diete societatis notarius substitutus diete univer
sitatis ex scriptura rogata per ser Alexandrum de Curialtis notarium bononiensem 
pro primo semestri anni a nativitate domini nostri Iesu Christi millesimi quadrin
gentesimi nonagesimi quinti, indictione tertiadecima, tempore pontificatus sanctis
simi in Christo patris et domini domini Alexandri divina providentia pape sexti 
manu propria scribam omnia et singula partita, decreta, provisiones, aggregationes 
et quecumque alia acta que dicto semestri durante coram infrascriptis honorabi
libus dominis correctoribus [Eugenio de Lupparis et Antonio de Saviis] et consu
libus diete universitatis fieri contingerint et omnia que fieri contingerint tam per 
consilium quadraginta diete universitatis quam corporale eius universitatis ipsis 
congregatis Bononie tam in salla palatii ipsius universitatis quam in aliis locis ubi 
ipsos congregati contigerit et illa actitari et fieri durante dicto semestere ac ipsis 
in dieta salla seu aliis locis ut infra prout contigerit esprimendis pro tribunali se
dentibus et etiam omnìa acta que coram infrascriptis honorabilibus dominis corec
toribus et utroque eorum pro tempore existentibus et coram egregio et illustri 
doctore domino Francisco de Tonduciis de Faventia honorabili vicario magnifici 
equitis et egregii et illustris doctoris domini Caroli de Maschis de Arimino hono
rabilis potestatis civitatis Bononie, vicario et assessore, fieri contingerit dicto se
mestre durante ipsis pro tribunali sedentibus Bononie in palatio veteri iuridico 
residentie dicti domini potestatis ad banchum et tribunal leonis situm in salla regis 
Hentii iuxta suos confines diebus et mensibus infrascriptis » .  
Registro cartaceo di cc. 3 2 ;  numerazione moderna. Bianche le  cc. 1-Sv, 26v, 27v, 28v, 29v-3ov 
3F-32v. 

1 Il protocollo si interrompe a questo punto ; manca quindi l'indicazione del nome dello 
scrittore. 

2 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 2 genn. al 19 mar. 1495, sono nelle 
cc. 9-23 ; quelle del secondo, dal 9 apr. al 26 mag. 1495, sono nelle cc. 23v-31.  
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76 1495 lu. 1 - 1496 giu. 30 

cc. 1-1 1 :  Atti della società durante il correttorato di Iohannes de Desideriis e di 
Paulus de Schiappa t, 1495 lu. 1 - dic. 30. 

c. 1 : « In Christi nomine amen. Hic est liber actorum honorande universitatis nota
riorum civitatis Bononie in quo ego Andreas quondam Gasparis de Manzolino 
bononiensis dvis, publicus et comunis_ Bononk auctoritate notarius et ad presens 
notarius diete universitatis noviter extractus ex ordinaria imbursulatione officio
rum diete societatis pro secundo semestri anni a nativitate domini nostri Iesu Christi 
millesimi quadringentesimi nonagesimi quinti, indictione tertiadecima tempore 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Alexandri divina provi
dentia pape sexti manu propria scribam omnia et singula partita, decreta, provisio
nes, aggregationes et quecumque alia acta que in dicto semestri durante coram infra
scriptis honorabilibus dominis corectoribus [Iohanne de Desideriis et Paulo de 
SchiappaJ et consulibus diete universitatis fieri contingerint ; et etiam que fieri 
contingerint tam per consilium quadraginta diete universitatis quam corporale 
eius universitatis ipsis congregatis Bononie tam in sala palatii ipsius universitatis 
quam in aliis locis ubi ipsos congregari contingerit et illa actitari et fieri durante 
dicto semestri et ipsis in dieta sala seu aliis locis ut infra prout contigerit exprimen
dis pro tribunali sedenti bus ;  et etiam omnia acta que coram infrascriptis honora
bilibus dominis corectoribus et utroque eorum pro tempore existentibus et coram 
domino vicario magnifici domini potestatis Bononie fieri contigerit dicto semestri 
durante, ipsis pro tribunali sedentibus Bononie in palatio veteri iuridico residentie 
dicti domini potestatis ad banchum et tribunal leonis situm in sala regis Entii iuxta 
suos confines diebus et mensibus infrascriptis ». 

cc. 15-49 : Atti della società durante il correttorato di Iohannes de Fondatia e di 
Bartholomeus de Panzachiis 2, 1496 genn. 2 - giu. 30. 
c. 1 5 :  « In Christi nomine amen. Hic est liber actorum honorande universitatis 
notariorum civitatis Bononie in quo ego Iulius filius Alexandri Sclavinis . . .  nota
rius diete universitatis. . .  manu propria scribam omnia et singula partita, decreta, 
provisiones, aggregationes et quecumque alia acta que in dicto semestri durante 
coram infrascriptis honorabilibus dominis corectoribus [Iohanne de Fondatia et 
Bartholomeo de Panzachis] et consulibus diete universitatis fieri contingerint et 
etiam que fieri contingerint tam per consilium quadraginta diete universitatis quam 
corporale . . .  >>.